



Ponuka do verejnej súťaže

Verejný obstarávateľ: Banskobystrická regionálna správa ciest, a.s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica

Uchádzač : skupina dodávateľov

hlavný člen : CESTY NITRA, a.s.
Murgašova 6, 949 78 Nitra
IČO : 34 128 344

člen : Inžinierske stavby, a.s.
Priemyselná 6, 042 45 Košice
IČO : 31 651 402

Predkladáme Vám ponuku na predmet zákazky: „**Bitúmenová zmes obal'ovaná za tepla**“
na základe zverejneného oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania vo Vestníku č. 27/2019
zo dňa 07.02.2019 pod označením 3763 – MST a v zmysle poskytnutých súťažných podkladov.

Obsah ponuky

1. Identifikačné údaje uchádzača - CESTY NITRA, a.s. - hlavný člen skupiny dodávateľov
- Inžinierske stavby, a.s. - člen skupiny dodávateľov

Doklady a dokumenty k preukázaniu splnenia podmienok účasti :

2. Osobné postavenie – §32 ZVO

Informácia k splneniu podmienok účasti - CESTY NITRA, a.s.

Informácia k splneniu podmienok účasti - Inžinierske stavby, a.s.

3. Technická alebo odborná spôsobilosť - §34 ZVO

Zoznam dodávok tovaru za predchádzajúce 3 roky

Referencie

4. Návrh rámcovej zmluvy
5. Čestné vyhlásenie o vytvorení skupiny dodávateľov
6. Plnomocenstvo č. 27/2019
7. Návrh uchádzača na plnenie kritérií
8. Informácia o presnom umiestnení výrobní / obal'ovacích centier

V Nitre, 01.03.2019

.....
In
splnoi
skup

G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Bitúmenová zmes obaľovaná za tepla

Obchodné meno uchádzača: **Skupina dodávateľov - CESTY NITRA, a.s. a Inžinierske stavby, a.s.**

Skupinu dodávateľov zastupuje hlavný člen : CESTY NITRA, a. s.

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača: Murgašova 6, 949 78 Nitra

IČO:

Právna forma: obchodnom registri Okresného súdu Nitra

e-mail:

telefónne číslo:

Typ bitúmenovej zmesi	Cena za m. j. (1 tona) v EUR bez DPH	DPH (20%)	Cena za m.j. (1 tona) v EUR s DPH	Predpokladané množstvo v tonách	Celková cena za predpokladané množstvo v EUR s DPH
AC 8 O; II 50/70	62,00	12,40	74,40	34 200	2 544 480,00
AC 11 O; II 50/70	61,00	12,20	73,20	4 700	344 040,00
AC 16 L; II 50/70	58,00	11,60	69,60	1 300	90 480,00
Celková cena za premet zákazky v EUR s DPH					2 979 000,00

**V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v stĺpci „Celková cena za dodanie predmetu zákazky v EUR s DPH“ sumu bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača, navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).*

Uchádzač vyhlasuje, že ☒ **JE** NIE JE platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

V Nitre, dňa 01.03.2019

..

skupiny dodávateľov

